INDICAÇÃO N.° 024/90.

Cxíti- Senhor Presidente da Camara í-«uni cipaI de Cabo Frio,

Ia- discussão

Fm 22 / 10Sl_iP
Lk

áTE..

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse públ ico, J, Ü 0 J_ C A Q

Douto 'lesa, na forno rce inental, envio de expediente ao

Exn~ Senhor Prefeito i-iun í c i pa I, no sentido de viabiil-or

a construção da Case do idoso, para atender as nocesrida

des de pessoas idosaas e merecedoras de carinho c confor

to nos derradeiros dias.

Assin, esta proposição, de maneira simples c

sincera, apenas solicitar ao ExmQ Oonbor Prefeito

construa a Casa do idoso, imperativo de amor ao próxima

c solidariedode aos ouc nos crepúsculo, ainda sonham com

uma vida melhor.

■ ’UC

dbn ■ r